satura. Ipmisso futuroz nos a caritate se-
parabut. **L**u*rō* est fm **Aug.** de moribus
ecclie. Quia q̄cqd boni futuroz est certi⁹ p
mittit de⁹. r̄nibil est ipo deo meli⁹. q̄ pfecte
inberib⁹ sibi iā p̄ns est. ḡ nec talia separat
a caritate. ḡ nec ejciunt a deo. **S**exto in-
q̄ apls. Nec fortitudo. i. violētia alie⁹ po-
terit nos separare a caritate dei. neq̄ altitu-
do. i. p̄fpiras. neq̄ p̄fūdū. i. adūstas poterit
nos separare a caritate xp̄i. neq̄ alia creatu-
ra. **L**u*rō* innuit apls in eodē ca. d. Qz
bonis om̄ia coopant in bonū. ḡ nō separant
nisi nos velim⁹. q̄ caritatē ḡ q̄ (vt dīc aplus
i. Cor. viii.) oia p̄t. oia sustinet. et nūq̄ ex-
cider sp̄s n̄ in illo intrinseco vbi est sons
vite. et caritas p̄t manere semper. marie cuz
charitas volūtates n̄ras ad deū q̄si ad cen-
trum suū. p̄rū inclinet. et nos sibi incorpo-
ret. voluntas pfecte accordet. que maxime
amantur refectionē summant et ppteruant
Vn Johis. vi. dicit dñs **E**ū q̄venit ad me
nō ejciā foras. Qd Aug. exponit d. Ve-
mamus ad deū. intrem⁹ ad deū. et incorpo-
remur ei. vt nos nō faciam⁹ voluntatē no-
strā sed voluntatē dei. et non ejciat nos fo-
ras. et in extilum tenebrarū eternarū. sed
sue ingrediamur siue egrediamur pascua
inueniemus nostrā nutrientia charitatez.
quenq; oportet in christo. quia qui manet
in charitate in deo manet. s. Johis. viii.

Distinctio septima.
AEpitomo postq; visum est quid sit il-
lud intrinsecū secretū et eternale ma-
nerium in christo. et qualit in illo in-
trinseco varie mansiōes distinguuntur. et
fini quid homo in illud intrromittat. **V**iso
enā quid sp̄s in hoc dicat. et quib⁹ pedib⁹
illud intrinsecū ingrediat. et q̄licet human⁹
sp̄s in illo dicit. stabilis et ppterua. **V**iden-
dū est q̄ et quot sunt itinera p̄ q̄ ad illud in-
trinsecū secretū et eternale maneriū spirit⁹
humanus accedat et ingrediat. **C**irca qđ
sciendū est q̄ (sicut dī in lib. de sp̄i et ania)
duo sunt loca inter q̄ sp̄s human⁹ existēs
ad virtūz se mouere p̄t siue itinerare. **D**e
us em⁹ est in summo. mūd⁹ vero in imo. **I**lle
sc̄ dī in eodē statu eternitatis siue imobilis
existit. ideo ip̄e solus est eternitate mēsura-
bilis. **L**u*rō* est. qz sic Boeci⁹ in de solita-
tione dicit. Eternitas est interminabil' vite
tota s̄l' pfecta possessio. q̄ nulli creature cō-

uenit. sed soli deo. vt p̄t s̄l' siderati b̄ diffi-
nitios pres. **I**ste autē mūd⁹ cursu mutabili-
tate siue sp̄ instabil' fuit. et iō tpe mensura. qz
tpe est mensura mot⁹ mutabilitū rez. nō
pmanentū. sed succedentiū vt sic. et iō talia
dicunt tpalia. Rōnalis autē sp̄s q̄ in qdaz
medio est p̄stitut⁹. sed mediū oportet p̄tici-
pare naturā extremonz. ppter cōnetionē vni-
uersi. et iō oportet q̄ sp̄s n̄ in aliq̄ cōueni-
at cū eternis. et in aliq̄ cū tpalib⁹. **L**um eter-
nis p̄uenit in h̄ q̄ fm substantiā oīno ē sta-
bilis ppetuo. in eternū manens. et iō q̄ ad h̄
nō mensurat tpe trāseunte. qz illo corrupti-
bilia mēsurant. nec mēsurat eternitate. qz il-
la soli deo p̄uenit. ḡ necessario mēsurat mē-
sura media. cuo qđ est qdā p̄cipiat⁹ eter-
nitatis. **V**n Dioni. de di. no. dicit. q̄ euū dī
q̄eta et tota s̄l' vita. **E**t Dām. li. iii. c. i. dīc. q̄
euū nō est temp⁹ nec ps tpis. sed qđ s̄l' p̄tē-
dīc etiā eternis sc̄ fm ppetuationē. **V**n i. li.
de sp̄i et ania dī. Sp̄s human⁹ qdā cōdi-
tionis siue excellētia huic mutabilitati que
deorū sum ē supeminet. q̄si creat⁹ in orizon/
te eternitatis. et iō ad illā q̄ est apud deū immi-
tabilitatē nōdū p̄uenit. q̄uis ptingere pos-
site cu angeli. Sp̄s ei n̄ cōuenit cū tpalib⁹
in hoc q̄ fm opatiōes aliquas est murabi-
lio. et in eis successiones patit. **V**n in lib. de
sp̄i et ania dicit. Si sp̄s noster in his qui
deorū transiūt se p̄ cupiditatē immerse-
rit. statim p̄ infinitas distractiones siue iti-
nera rapiet. et a seip̄o quodā modo diuisus
dissipabit. et ideo quo ad istas opationes
tempalis efficit. qz tpe mēsurat. De hac in-
stabilitate et mutabilitate dicit Hugo d ar-
cha noe sic. Dū cor n̄m siue sp̄s n̄ q̄ desi-
deria fluere cegit q̄si in tot diuisum est quot
sunt ea que concupiscit. Hinc nascitur mo-
tus sine stabilitate. laboz sine requie. curſus
sine puentione. ita vt semper sit inquietus
spiritus noster donec illuc inherere ceperit
vbi desiderio suo nihil deesse gaudeat. et ca-
que diligat semper mansura confidat et cre-
dat. Hec ille. Ex quo concluditur q̄ necel-
se est q̄ spiritus humanus habeat aliquas
operationes que maneat fm siua substatiā.
licet vna alteri succedat. qđ accidit vbi s̄t
operationes intrinsece intellect⁹ et affect⁹.
marie qñ in eternis figurat. q̄s opatiōes exer-
cere possit sp̄s būan⁹ etiā si celū staret. vt si
nullū esset tpe. vtz p̄ Aug. nec mirū cum sic
sp̄s būan⁹ sup̄ tpe existens in carne tgal.

De septem itineribus eternitatis

Dicit enim Gregorius. **M**ora. Sublenata mens
id est. spiritus extra terminos temporum ducit
etiam cum a carne in tempe tenet. et in libro de
spiritu et anima. Si spiritus humanus ab hac in/
fima distractione que deorsum est erexerit
se. et hec infima deserens arcess paulatim se in
vnum colligens secum esse didicerit. tanto am/
plius in vnum colliget. quanto magis deside/
rio et cognitione sursum eleuabitur. donec tan/
dem omnino immutabilis sit. et ad illam veram et
unica que apud deum est immutabilitatem per/
veniat ut perpetuo sine omni mutabilitate. vi/
cissitudine requeatur. iam in intrinsecu domini/
ni pfecte collocaf. **H**ec ille. Et his prout quod si/
cuit spiritus humanus et inordinato amore
temporalium aggrauat. ascendit ab eternis p/
aliqua itinera iniqutatis deorsum ad tempo/
ralia. sic spiritus humanus ex ordinato amore
eternorum alleuiat. ascendit sursum per itine/
ra recte equitatis ad eterna. et sic ut ille per se/
pream itinera oblique descendit ad temporalia. ita
iste per septem itinera recta ascendet ad eterna. p/
pter quod itinera eternitatis nuncupantur. Iti/
nera ergo eternitatis ducentia ad intrinsecus
secretum eternale manerunt domini sunt hec scilicet
Eternorum recta intentio. Eternorum studio/
sa meditatio. Eternorum limpida contempla/
tio. Eternorum charitativa affectio. Eterno/
rum secreta revelatio. Eternorum experimeta/
lis pugnatio. Eternorum deiformis opera/
tio. Ad itinerandum autem in his septem iti/
neribus eternitatis dominus amorose invitat spi/
ritum humanum ostendens et promittens ei septem
amicula cooperativa ad ambulandum in
itinerebus eternitatis. Ita autem invitatione
mens humana diligenter aduertat. Quia si/
cuit dicit Vercelleensis super Lanti. Nihil est quod
ad continuos sponsos perfectus eam promoueat
efficiatus quod deum imitari. et ab eo invitari ef/
fectiue. Hoc quidem exercitio continuo unifor/
miter perficiunt celestes substanzie quod non cel/
lant post spolum ingredi. **T**otum enim cursus
amoris in assidua et continua huiusmodi invita/
tione consistit. ut in fine libri Lanti. pater.
dicit g. v. **S**urge. ppera amica mea columba
mea. formosa mea et veni. Amica. quod amas
et amara. Ego enim diligo diligenter me. Pro/
uer. viij. **C**olumba mea. quod spiritu simplifica/
ta. **D**icitur. Et tunc simplices sic colubus.
Formosa mea. quod ad imaginem et similitudi/
nem dei facta. **G**ene. i. Surge igitur et pro aliis
ad eterna tendendo. et ppera. eterna in uesti-

gando. et veni. eternitate mea ingrediendo.
Huius petitios reddit causa. dicitur. Surge. p/
pera amica mea et veni. quia ita est itinerandi
opportunitas temporanea. quod ita hyems tran/
sunt peccati infricidatis et itinera ambulau/
ti obliquatibus. Quia iam est itinerum ope/
ra facilitas. quia iam imber abiit et recessit cu/
re distractibentis et itinerantes impeditio.
Quia ita est itinerantibus amena locutio.
quod ita flores apparuerunt in terra nostra. Quia
iam tempus vernalis venit ex presentia divini
solis in terra nostra carnis. Quia ita est p/
erambulanti alleuata agilitas. quia iam tem/
pus putatibus aduenit. quo spiritus noster
exoneratur ab omnibus suffluis et vanis. Quia
iam est viarum revelata veritas. quod vocatur
turris audita est in terra nostra verbi incarnationis
omne veritatem docens. Quia ita est viati/
ci desiderati satietas. quod fucus prout gros/
sus suos. scilicet pater fons dulcedinis filium
panem omnis suavitatis. et spiritus sanctus por/
tobye ebrietatis. Quia ita est medius odoris
suavitatis. quod vinee florentes odorem sum
dederunt. et poterit secundum dederunt odores
bonae fame ex operibus odoriferis. quod bonus
odor christi sunt. **H** Corinthi. iiij. **I**gitur surge.
ppera amica mea et veni. Unde dicit Gregorius.
Quis ita non surget. quod non periret. aut quod non
veniet ubi tot utilitatibus insignia cocurrunt.
Singula istorum amiculorum applicabuntur sin/
guliter itineribus patebit istra. et hec itinera ab
sciditur sicut a sapientibus et prudentibus modis.
et revelata sicut parvulus. et humilius. **V**inabacu/
s. Incurvati sicut colles modi. et sapientes ab
itinerebus eternitatis ei. et obliqui sicut aves et res
eterni dei. quod et recta via declinat. quanto plus
raditur recto per alia a termine recte vice recedunt. et
quanto per se sapientes modi ab eterna fitare auer/
tunt. recto per stulti facili in temporalibus evanuerunt
dicentes. Sol intelligenter non est os nobis.
lassari sumus in via iniqutatis. via domini ignoran/
tum. **S**apientia. v. **L**uke. g. **A**ugustinus. xiiij. et xv. dicitur.
dicat. quod spiritus noster ad imaginem similitudinem dei
eterni creatur sit. et ex hoc eternitas caput sit. et ex hoc
sortias quoniam ita participationem domini etiam per sub/
stantiam et per alias operationes intrinsecas sit
supra tempus. quod in euo quod est quoniam eternitas
participatio. ut super dictum est. id est. quod spiritus noster
humiliatus et corrigitur et a deo amore inuita/
tus ad veniendum per itinera eternitatis ad/
sum in intrinsecum secretum et eternale manen/
tum secure et gaudens cum psalmista petat.

dicens. Deduc me domine in via eterna.

Ritum igitur
iter eternitatis (qd est eterno-
rū recta intentio) spiritus hu-
manus desiderio eternoꝝ ab om̄ibꝫ alleui-
atus et ad pambulandū incitatꝝ et expeditꝝ²
primo aggreditur. vñ eternū intēden-
do. vñ eternū attendendo. vñ eternuz
ingrediendo. in vno eterno p̄manēdo. pro-
pter vñ eternum quod est optimū et neces-
sarium et finis quierās et p̄summans multi-
tudinem omnīū desideriorū in vñ. quod
non auferet ab eo in eternū. vt patet **Luce**
Sed q̄ nemo itinerat q̄ vias itineris ig-
norat. id est ad cognitionē istius vie sive iti-
neris q̄ est eternorū recta intentio. opos-
ter se considerare p̄ ordinē. **P**rimū est.
quesitæ necessitas isti⁹ itineris. et quare alīs
itineris premittat. **S**econdū est. qd sit
intentio. et a qua potētia anīe oriat. **T**er-
cium est qualiter intētio deiformis et eter-
na efficiat. **Q**uartū est. p̄ que signa inten-
tio recta simpler et perfecta cognoscatur.

Quintū est qualiter p̄ intentionē rectaz
ad intrinsecū eternum iesu spirit⁹ accedat
et ingrediat. **S**eru qualit spirit⁹ huma-
nus ad veniendū p̄ iter illud ad intrinsecū
eternum iesu dulciter et amanter ab eo inui-
tatur.

Distinctio prima.

Ritmo igitur videndū est que sit ne-
cessitas isti⁹ itineris qd est eternoꝝ
recta intentio. et quare alia itinera-
tias p̄cedat. **C**irca quod notandū est q̄ cum
intētio finē actionis et itineris nob̄ p̄stē-
dar ut dicit Grego. xxvij moral. vbi sic di-
cit. Intentio priusq̄ se in actione exerceat.
hocq̄ quod appetit cōtemplat. Item cū in
tētio actionē dirigat nostrā in operatiōe.
vt dicit Grego. ibidē. vbi dicit sic. **U**naq̄z
actio intētio suā q̄sl intuentez oculū se-
quī. vt dicit Grego. xxvij moral. vbi dicit
sic. Sicut fabrica columis. columne autēz
basibꝫ fulciunt. ita vita nostra virtutibus.
virtutes vero intima intētio subsistunt.
Item rōnabiliter iter intētiois alia itine-
ra p̄cedere debet. **Vñ** Grego. ibidez dicit.
Vigilanti cura p̄ cuncta opera intētio no-
stra nobis pensanda est. vt nihil tempale i-
bis que agit apparet. sed totū se in solidita-

tem eternitatis figat. ne si extra fundamen-
tum nře actionis fabrica ponatur. totū o-
pus in nibilū soluat. quia etiā summa ope-
ra inaniter fiunt si intentiōes cordiū extra
eternitatis certitudinē deflectūtur. **N**ecil-
le. Et ibidē dicit. Si recta intentio in ope-
ratione nō tenetur. totū opus amittitur et
deturpaꝫ. si autēz recte intendim⁹. bonum
opus efficitur. etiā si minus bonū extra vi-
deatur. **P**lane ergo patere potest istius iti-
neris necessitas in ordine respectu aliorū.

Distinctio secunda.

Secondū videndū est quid sit inten-
tio. et a qua potētia anīe oriat. **D**e
quo notandū est q̄ sicut dicit Ansel-
mus libro de cōcor. presci. et li. ar. Volūtas
est instrumentū scipm mouens et om̄ia alia
instrumenta quibꝫ sponte extimur. et que sunt
in nobis. vt manū. linguaꝫ. vīsum. et cetera
huiusmōi. et que sunt extra nos. vt stiluz. se-
curim. et cetera huiusmōi. et facit om̄es vo-
luntarios mot⁹. ip̄a vero se suis affectiōibꝫ
mouet in finē desideratum. et ideo sola vo-
luntas elicit actum intentionis p̄prie dicte
et p̄ncipaliter. sed a rōne sive intellectu diri-
gente sive dicente. **E**nora q̄ hec inten-
tio nō sit sine amoris desiderio. qr quanto
major est amor finis. tanto vehemētior est
motus intentiōis in finem. ita q̄ amor mo-
uet in finē desideratuꝫ. sed intentio omnia
q̄que amor potest cōsequi hunc finez desi-
deratū ordinat et disponit ad illius finis cō-
secutionē. **Vñ** glosa sup illud **Ds.** In laq̄o
isto quē absconderūt. dicit. q̄ pes aīne est
amor. et eo mouet anima ad locuz q̄si ad ter-
minū ad quē tendit. i. ad dilectionez bonā
vel malā. quo se puenisse ad amore letatur.
amor autē est actus volūtatis. **E**x quo pa-
tet q̄ intentio p̄prie et p̄ncipaliter est act⁹ vo-
luntatis elicientez et libere ordinantez et mo-
uentis in finez et a ratiōe directus. **E**nora
q̄ ista intentio vt est a volūtate p̄ gratiam
formata non solū actualis sed et habitualis
facit act⁹ et opus meritorū. **L**uius ratio ē.
quia p̄ter naturale bonitatē que est in actu
volūtatis eoipo q̄ est ens tota alia bonitas
ip̄⁹ est ex ei⁹ sufficiēt ordine intētiois ad
debitū finē. **T**ūc autē sufficiēt ordo q̄n ex
pte agentis p̄ intentionē bonam sit ordinatio
act⁹ sui i debitū finem. et q̄n ex parte acris
est q̄sl ordinabilis ad illū finem. talis enim

De septem itineribus eternitatis

ordo includit bonitatē esse in actu que sibi
debet ex obiecto debito et ex forma debita.
que est charitas. et ex circūstantia et ex de-
bito fine. Deficiente autē altero istorū act⁹
viciōsus est. Ex q̄ pater operiā actus indis-
ferens p̄ ordinationē debitā. et debitū finez
fit meritorius. q̄a intētio recta si sit actuali-
ter a voluntate elicita mediāte gratia ad-
dit aliquā bonitatē supra habitū cui debet
premiū substātiale. Per act⁹ eīm volūtatis
elicitos et grā meremur vitā eternam. Ex
his etiā p̄t q̄ intentio actualis est pfectior
et magis meritoria habituali q̄ addit ali-
quā bonitatē supra habitualē. **Un Greg.**
xvij. moral. dicit. Sicut lucerna corporis
est ocul'us carnal' lucena toti corpī. ita per
radiū intētioōs illustrans itinera actioōs.
et **Luce. xi.** dicit dñs. Intētio sicut lucerna
fulgoris illuminabit te.

Distinctio tercia.

Tercio videndū est q̄liter intētio re-
ctificet. et ex hoc deiformis et quasi
eterno efficiat. De quo notandū
est q̄ sic dicit **Hugo lib. pmo de archa noe.**
Loz homis qd prius amore diuino stable
et fixū in eternitate p̄sistit. q̄a vnu amando.
vnu p̄mansit. postq̄ autē p̄ desideria terre-
na defluere cepit q̄s in tot diuīs est quot
ea sunt q̄ cōcupiscit. ergo fm diversitatem
cōcupisētis sive amoris erit diversitas in-
tentiois. **Un Bern.** sup **Lanti.** sermo. xl.
ostendit. q̄ si amās turpia aperit. etiā intē-
tio turpis erit et fedans facie anic re spūs
et si honesta etiā intētio recta erit. **Unde**
Bern. ibidē describit diuersas intentioes
fm diuersas affectioes. Primo ergo fm
Bern. est quedā intētio pueris et iniqua. vt
illa que pcedit ex voluntate affectata carnali-
ter. sive ex amore carnali tendēs ad finez q̄
cōtrari⁹ est ultimo fini et eterno. vt est intē-
tio illorū qui terrena sapiūt. quoy de⁹ ven-
ter est. q̄ intendūt gule. vt magis possint ex-
ercere aci⁹ luxurie. Talis intētio est obsti-
natoꝝ et tempaliū. **Un Bern.** ibidem dicit.
Tendere nō in deū sed in seculū. secularis
anic est. vt dictū est. et habet tal' facie fetidis
simā ferore peccati. Secundo est intentio
quedā ficta et falsa. vt q̄ pcedit ex voluntate
affectata mēdaciter. tendēs in deū appa-
rent et false et nō vere. q̄a ppter sauore bomi-
nū. de qua dicit **Bern.** ibidez. Tendere q̄s
in deū sed nō ppter deū hypocrate plane-

anie est. omnē decorē anic exterminantis.
et totam illā fedans ppter turpitudines hy-
pocrisis. Tercio intētio quedā est obli-
qua et mercenaria. vt que pcedit ex volun-
tate affectata pusillanimē tendēs in deū;
nō ppter deū sed p̄sentis vite necessaria. et
qua recuruat ad se. **Un mercenaria** est. q̄a
veris filijs nō cōuenit. vt patet p̄ ambro. q̄
dicit in glo. **Luce. iii. sic.** Filius q̄ habet san-
ctispirit⁹ pignus in secl'ari corde mercedis
lucra nō querit. sed seruat ius hereditatis. De
hac intentioē dicit **Bern.** ibidē fmone. eli-
sic. Si autē intentio solūvel matime obvi-
te p̄sentis necessaria se ad deū cōvertit. nō
quidē fece hypocrisis ferida. pusillanimita-
tis tamē vicio dicim⁹ obscurā et min⁹ ace-
ptam. eo q̄ nō querit deū ppter se. ideo p̄di-
cta itinera sunt obliqua et tempalia nō eterna
Quarto quedā intentio est recta q̄ est
et ppter deū p̄ncipaliter et ppter ipm directa.
que est actuū bonoz. et hec pcedit ex volun-
tate affectata spūaliter. i. estu diuini amoris
calefacta. q̄ voluntas sicestua intentionē
ad psecutionē eterni finis desiderati ope-
rando impellit. liqfaciendo in deū dirigit.
nec cāsistere nisi in deo eterno sinit. **Unde**
Orige. Lant. ca. v. dicit. Qui sc̄o desiderio
intus estuat ad q̄libet opus bonū abillis
innenit. quia nihil duri in corde. i. in inten-
tione portat qd nō feruore estuatis deside-
rū in deū liquefcat. **Hec Orige.** Hec rāme
intentio pfectū decorē nō habet omnia.
q̄a adhuc circa multa est occupata. licet ppter
deum. **Unde Bernar.** vbi supra dicit.
Porro in aliud tendere q̄s in deū. et ramen
pter deum nō ocīu marie. sed maribene-
gocium est. Absit autē vt que huiusmōi est
quicq̄ dixerim illā habere desōme. nec ta-
men ad perfectū affirmauerim puenisse de-
coris. quippe que adhuc sollicita est et tur-
batur erga plurima. et nō potest terrenous
actuum vel tenui puluere nō aspergi. que
tamē facile citoz deterget in hora scēde
notiois vel dormitionis casta intentio et
bone cōscientie interrogatio ad deū. **Nec**
Bernard⁹ fino. xij. sup **Lanti.** Quino
intentio quedam est recta simplex et magis
immediata et odore finis eterni dulciter al-
lecta. que est cōemplatiōum. et illa p̄ce-
dit ex volūtate finis eterni affectua expe-
rimentaliter. Experimentalis enim odo-
yleimi finis omnia alia aliq̄ mō p̄temnere

de ergo intentionē in nullo alio sitne qui
elere facit. sed eā quātū potest vltimo fini
immediate vnit. Dicit em Hugo super. vii.
angelice hierarchie q experientia est m̄ vel
magistra intelligentie. et q ille optime verita
tem nouit q ea nō audiēdo solū. sed etiā gu
stanto et faciendo didicit. In tali em experi
entia intēto nō ambulat. sed q si currit. In
odore inq sponsa currem vnguentorū tu
ouū Lanti. v. Hec intentio tedit in dñm so
lum immediate quātū potest. et ppter ipm. sed
vplures nō totaliter ppter ipm soluz. sed
enā querit ppter se meditari et cōsolari. reti
nens adhuc aliqd de pprio. vt dicit Bern. et
ideo tal intentio dimisa est. Talis clamat
cī Petro. Ecce nos reliquim omnia et secu
tisum te. qd ergo erit nobis. Mat. v. Et
cī Ps. Inclinaui cor meū ad faciēdas in
sufficiōes tuas in eternū. ppter retributio
nē. Quā tamē intentionē dñs nō reprehē
dit. q nō pncipaliter qrebat mercede; sed
dñi voluntatē. cū multi tales sint in eterna
domo pris. vt ptc Luce. xv. Sexto intē
to quedā est imediata simplificata et deifi
cata amore finis eternī totaliter attracta.
Et hec est beatorū in patria. et inde intentio
si intēto eterna. et elicif a voluntate affecta
ta deiformis. Deificatio autē (vt dīc Bern.
libro de diligēdo dñi. parū post mediū) ni
bil relinque in voluntate admixtū vel. ppterium.
sed totū p intentionē dirigit in dñi. Vn di
cit ibidē sic. O pura et defecata intentio vo
luntas. eo certe defecator et purior q in ea
de pprio nibil iā admixtū relinquit. eo sua
uior et dulcior q totū diuinū est qd sentitur.
sic affici deificari est. sic oēm tunc in sanctis
q sunt in patria humana affectionē quodā
ineffabil modo necesse est quiescere. et a se
metip liquefcere. atqz in dei penitē et affor
mati voluntatē. alioqz quō omnia in omibz
erit dñi. si in homine alioqz de hoie supererit.
manebit quidē substātia. sed in alia forma.
in alia glā. aliaqz potētia. et videtur sentire
Bern. hoc impossibile fieri nisi post resum
ptionē corporuz cū beati adhuc ante resū
ptionē corporū desiderio naturali appetat
vniōne corporoz suo. Hec Bern. Idē sen
tit Aug. de appetitu corporū. vt ptc lib. xv.
sup Benesim. Distinctio q̄rea.

Q uarto videndū est p que signa re
cta et simplex intentio cognoscatur.
Circa qd notādū ē q̄ hui intenti
onis aliq signa sunt q̄si exteriores. et q ad ho
mines et qdā interiora. et q ad sc̄iētiā. Si
gna ḡ exteriora recte et simplicē intentiōis
fm Orige. sup Lanti. c. vii. exponens illud
Q̄ pulchri sunt gressus tui et c. sunt quinqz
Loquēs ḡ de multa pulchritudine gressu
um intētionaliū dicit. Sp̄sa calciata pul
cherrime incedit. q̄si rectissima intentione.
Post sc̄tōrū exempla incedit calciata. s̄z hy
potrita nudo pede incedit. q̄dē sequitur
corrupta intentiōe. caret em exemplari pel
le. vterqz tamē ex fructibz suis cognoscitur.
Et ponit ibi qnq signa recte et simplicis in
tentiōis. p que illi ab istis distinguuntur.